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Algemeen

Verenigingsgegevens
De Ministerie van de Toekomst, is statutair gevestigd op de Turfmarkt 11 8911KS te Leeuwarden,
Opgericht op 6 december 2023

Doelstelling

De stichting heeft ten doel het agenderen en actief aanwakkeren van het lange termijndenken in politiek, cultuur, economie en
samenleving bij burgers en professionals door heel Nederland.

Het vormgeven van een Ministerie van de Toekomst bestaande uit een bottom-up groeiende zwerm van denkers, doeners en
verbeelders die de belangen van toekomstige menselijke en niet-menselijke generaties representeren.

De stichting heeft geen winstoogmerk

Bestuursleden:

Functie Naam Sinds tot
Voorzitter Hill, Robin 6 december 2023
Penningmeester Geveke, Amarins 6 december 2023
Secretaris lJdema, Sjoerd Jacobus 6 december 2023
Algemeen bestuurslid Boonstra Tjiske Anke 6 december 2023
Algemeen bestuurslid Kleiman, Janica Mariétte 6 december 2023

Ondertekening:
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Balans per 31 december 2024

ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa

Debiteuren

Te ontvangen subsidies

Belastingen en premies sociale verzekeringen te vordere

Liquide middelen
Rekening courant bank

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

Vooruitontvangen bedragen

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Belastingen en premies sociale verzekeringen te betalen

31 dec 2023

31 dec 2024
12.100
50.500
9.040
71.640
63.401
63.401
135.041
0
18.891
18.891
99.500
13.290
3.360
116.150

135.041

o
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Resultatenrekening over 2024

2024 2023

Baten

Eigen inkomsten 66.500 0
Totaal opbrengsten 66.500

Lasten

Algemene kosten 1.207 0
Honoraria 43.303 0
Plekberaden 3.000 0
Totaal kosten 47.511

Bedrijfsresultaat 18.989

Financiéle baten & lasten -98

Resultaat voor belastingen 18.891

Netto resultaat 18.891



Toelichting op de balans per 31 december 2024

Vorderingen en overlopende activa

Debiteuren
Debiteuren

Te ontvangen subsidies
Te ontvangen Stichting Doen

Belastingen en premies sociale verzekeringen te vorderen
Btw te vorderen hoog (inkopen)

Liquide middelen

Rekening courant bank
NL81TRI00320829960

Kortlopende schulden

Vooruitontvangen bedragen
Vooruitontvangen bedragen DOEN
Vooruitontvangen bedragen VSB

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen te betalen
Btw af te dragen hoog (verkopen)

31 dec 2024

12.100
12.100

50.500
50.500

9.040
9.040

63.401
63.401

74.500
25.000
99.500

13.290
13.290

3.360
3.360

31 dec 2023
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Toelichting op de resultatenrekening over 2024

2024 2023
Eigen inkomsten
Overige opbrengsten 16.000 0
Subsidies en fondsen 50.500 0
66.500 0
Algemene kosten
Administratiekosten 1.200 0
Overige algemene kosten 7 0
1.207 0
Honoraria
Zakelijk leider 5.950 0
Coordinator kernteam 4.463 0
Artistieke begeleiding 10.366 0
Kunstenaars 8.125 0
Honoraria Kunstenaars interventies 10.000 0
Communicatie algemeen 4.400 0
43.303 0
Plekberaden
Plekberaden 3.000 0
3.000 0

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten 98 0
98 0



